DW Office PHONE
Kopfbügel
Ohrbügel
Produktname DW Office PHONE – EU
Bestellbezeichnung
EAN-Nr.
DW 10 PHONE – EU
40 44155 05164 3

  Gedruckte Sicherheitshinweise
Zubehör
Bestellbezeichnung Art.-Nr. EAN-Nr. UPC-Nr.
EHS Avaya Adapter CEHS-AV 01 504100 40 44155 047387 6 15104 17407 8
EHS Avaya Adapter CEHS-AV 03 504536 40 44155 081671 6 15104 23371 3
EHS Snom Adapter CEHS-SN 01 504101 40 44155 047394 6 15104 17408 5
EHS Snom Adapter CEHS-SN 02 504188 40 44155 074574 6 15104 22297 7
EHS Alcatel Adapter CEHS-AL 01 504102 40 44155 047400 6 15104 17422 1
EHS Cisco Adapter CEHS-CI 01 504103 40 44155 047417 6 15104 17423 8
EHS Cisco Adapter CEHS-CI 02 504533 40 44155 080230 6 15104 23183 2
EHS Polycom Adapter CEHS-PO 01 504104 40 44155 047424 6 15104 17424 5
EHS DHSG Adapter CEHS-DHSG 504105 40 44155 047431 6 15104 17425 2
Handhörer-Lifter HSL 10 500712 40 44156 012384 6 15104 11795 2
Interface Box für AEI EHS TCI 01 500275 40 44156 001913 6 15104 10232 3
Headset-Ladegerät CH 10 504366 40 44155 050998 6 15104 18053 6
Ersatz-HS-Ladegerät – USB CH 10 USB 504365 40 44155 051001 6 15104 18055 0
Multi USB Stromversorgung MCH 7 504348 40 44155 050820 6 15104 18030 7
Ersatz-Ohrbügel Set EH set DW 10 F 504352 40 44155 050868 6 15104 18035 2
Einzelkomponenten
Headset und Basisstation können separat erworben werden. Jeder Basisstation der DW-Serie kann ein zweites Headset hinzugefügt werden;
oder Verwendung als Ersatzteil.
Bestellbezeichnung Art.-Nr. EAN-Nr. UPC-Nr.
Einzelnes Headset DW 10 DW 10 HS 504324 40 44155 050585 6 15104 17992 9
DW Basisstation PHONE DW BS PHONE – EU 504442 40 44155051766 6 15104 18178 6
Basisstation mit Netzteil und Audiokabel
Produktinformationen
Ersatzteile
 Bestellbezeichnung Art.-Nr. EAN-Nr. UPC-Nr.
Netzteil EU UNI PS EU 01 94707 40 12418 947071 6 15104 94707 8
Ersatz-Akku DW BATT 03 504374 40 44155 051087 6 15104 18067 3
Kopfbügel SHS 02 DW 10 spare 504344 40 44155 050783 6 15104 18024 6
Ohrpolster HZP 25 DW 10 504349 40 44155 050837 6 15104 18031 4
Ohrbügel, biegsam EH DW 10 B 504370 40 44155 051049 6 15104 18062 8
Namensschilder Set Namensschilder Set,
DW 10
504353 40 44155 050875 6 15104 18036 9
Audiokabel RJ 45 – RJ 9 RJ 45 – RJ9 – DW 504364 40 44155 050981 6 15104 18052 9
Befestigungssatz für
Handhörer-Lifter
Befestigungssatz – HSL10 504032 40 44155 046984 6 15104 17342 2
Typenzulassungen
Weltweit TCO ‘07
EMV – EN 301489-6
DECT – EN 301406
Sicherheit – EN 60950-1
SAR (Headset) – EN 50360, Ref. EN 62209-1
Europa
CE